ESTADO DO CEARA

Câmara Municipal de Umoeiro do Norte
UNIÃO, CONSTRUÇAO E INOVAÇAO

pRoJETo DECRETO LEGtsLATrvo N' _W20zs, DE 12 Df, NovEMBRo DE 2025

Concede a Medalha Fábio
Romeu Moraes e Lima

A CAMARA MUNICIPAL DE

promulgo o seguinte Decreto Legislativo

LIMOEIRO DO NORTE, aprovou e eu

fut. 2' - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte-CE, 12 Novembro
de 2025.

Ru hem o uJo Sergio Murilo de Castro Gomes
Vereadorv or

Valdemir Bessa Salgado
Vereador

PROTOCOLO
Cámara Mun. Limoe(o do Ncts
pnotocorc u lm

I 0 il0v. 2c25

RêSpcln.-,r1",!'

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.835.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara-limoeiro@hotmail.com

fut. l' - Fica concedido a Medalha Fábio Romeu Moraes e Lima ao Sr.

FRANCISCO CLEUDON NUNES GUIMARÃES

Hoúrio: JJ:a9
\N.

ESTADO DO CEARA

Câmara Munlcipal de Urnoeiro do Norte
umÂo, coxsrnuçÃo e rnovlçÃo

BIOCRAFIA

Aprovado no primeiro concurso público municipal para o cargo de agente de
trânsito de Limoeiro do Norte no ano de 2005, assumindo a vaga no dia l4 dejulho de 2006.

Durante esses quase 20 anos de exercício na função de Agente de Trânsito,
desenvolveu diversas atividades de operação e fiscalização de trânsito nas ruas do município
de Limoeiro do Norte prestândo relevantes serviços para sociedade. Ocupou o cargo de
Coordenador de Operação e Fiscalização de Trânsito por longo período e atualmente ocupa â

função de Chefe do DepaÍamento de Educação de Trânsito e Estatística da Superintendência
Municipal de Trânsito.

Rubem Sé od e uJo
r

Valdemir Bessa Salgado
Vereador

Sergio Murilo de Castro Gomes
Vereador

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4f40
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email;camara_limoeiro@hotmail.com